nel prospetto contabile allegato, riguardante il rimborso delle spese di missioni 

effettuate nell’anno 2020;  

D E C R E T A 

ART.1        Per le motivazioni  indicate in premessa,  è  liquidata   la  somma  complessiva di   €   

927,57  (novecentoventisette/57), a  valere sull’impegno assunto con il D.R.A                         

n.1377  del  29/12/2020  registrato   alla   Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato del      

Territorio  e  dell’Ambiente al  n.11 del 07/01/2021 per il 31/12/2020, che a seguito